
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС  

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 20.12.2023                     № 3995-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  Администрации Беловского 

городского округа от 22 февраля 2022 года № 536-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 
городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

принятию решений о предоставлении государственной социальной помощи 

малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в 

виде денежной выплаты на основании социального контракта, утвержденный 

постановлением Администрации Беловского городского округа от 22 

февраля 2022 года № 536-п «Об утверждении состава и порядка работы 

межведомственной комиссии по принятию решений о предоставлении 

государственной социальной помощи малоимущим семьям и малоимущим 

одиноко проживающим гражданам в виде денежной выплаты на основании 

социального контракта» 

1.1. Включить в состав межведомственной комиссии по принятию 

решений о предоставлении государственной социальной помощи 

малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам в 

виде денежной выплаты на основании социального контракта: 

Пашкову Марину Вячеславовну главного специалиста отдела Центра 

поддержки предпринимательства ГАУ КО «Мой бизнес». 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 



2 

 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа                              А.В. Курносов
  

 


